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Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Уникальный номер муниципальной услуги ______ 11.784 . 0___________________

(по ведомственному перечню)

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем 

и качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих

качество муниципальной услуги:
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000000
000002
730037
411784
000300
300201
007100
101

не
указан
о

Обучающиеся за
исключениемобу
чающихся с
ограниченными
возможностями
здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов

От 1 
года 
доЗ 
лет

Очная Не
указан
о

Полнота
реализации обр. 
программы

% 0 0 5% 0

Доля родителей 
(законных 
пре дет.), 
удовлетвор. 
условиями и 
качеством пред, 
услуги

% 0 0 5% 0

Доля
своевременно 
устран. 
нарушений 
выявленных в 
результате 
проверок 
органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

% 0 0 5% 0
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000000
000002
730037
411784
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101
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указан
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Обучающиеся за
исключением
обучающихся с
ограниченными
возможностями
здоровья (ОВЗ) и
детей-инвалидов

ОтЗ 
года 
до 8 
лет

Очная Не
указан
о

Полнота
реализации обр. 
программы

% 100 100 5% 0

Доля родителей 
(законных 
пре дет.}, 
удовлетвор. 
условиями и 
качеством пред, 
услуги

% 89 91 5% 0

Доля
своевременно 
устран. 
нарушений 
выявленных в 
результате 
проверок 
органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

% 100 100 5% 0
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411784
000300
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не
указан
0

дети-инвалиды от 1 
года 
доЗ 
лет

Очная Не
указан
о

Полнота
реализации обр. 
программы

% 0 0 5% 0
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% 0 0 5% 0
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выявленных в 
результате 
проверок 
органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

% 0 0 5% 0

Полнота
реализации обр. 
программы

% 0 0 5% 0

Доля родителей
(законных
предст.),
удовлетвор.
условиями и
качеством пред.
услуги

% 0 0 5% 0



( > (

Доля
своевременно 
устран. 
нарушений 
выявленных в 
результате 
проверок 
органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

% 0 0 5% 0
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Обучающиеся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ)

От 1 
года 
доЗ 
лет

Очная Не
указан
о

Полнота
реализации обр. 
программы

% 0 0 5% 0

Доля родителей
(законных
предст.),
удовлетвор.
условиями и
качеством пред.
услуги

% 0 0 5% 0

Доля
своевременно
устран.
нарушений
выявленных в
результате
проверок

% 0 0 5% 0



органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования
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000100
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Адапта
ционна
я
образо 
ватель 
ная
програ
шла

Обучающиеся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ)

ОтЗ 
года 
до 8 
лет

Очная Не
указан
о

Полнота
реализации обр. 
программы

% 0 0 5% 0

Доля родителей
(законных
предст.),
удовлетвор.
условиями и
качеством пред.
услуги

% 0 0 5% 0

Доля
своевременно 
устран. 
нарушений 
выявленных в 
результате 
проверок 
органами по 
контролю и 
надзору в сфере 
образования

% 0 0 5% 0



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
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000000 не Обучающиеся за От 1 года Очная Не Число Чел. - - 5% - -

000002 указан исключениемобу до 3 лет указано о буч.
730037 о чающихся с
411784 ограниченными
000300 возможностями
300201 здоровья (ОВЗ) м

007100 детей-инвалидов
101



000000
000002
730037
411784
000300
300301
006100
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не
указан
о

Обучающиеся за
исключением
обучающихся с
ограниченными
возможностями
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до 8 лет
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указано

Число 
о буч.
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указан
о
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